comprovar que atuam em ramo de atividade compatível com o objeto da licitação, bem como 
apresentar os documentos a título habilitação, nos termos do art. 62 da Lei Federal nº 14.133/2021, 
os quais estarão definidos em edital. 

O custo estimado total da contratação é de R$ 8.477.041,39 (oito milhões, quatrocentos e setenta 
e sete mil, quarenta e um reais e trinta e nove centavos) por ano. 

Os valores foram obtidos por meio de planilha de cálculo (anexa), elaborada através dos índices 
percentuais baseados no Modelo de Planilhas de Custos e de Formação de Preços do Superior 
Tribunal de Justiça (STJ).